

単 価 合 意 書

令和6年8月28日に契約した令和6年度北部国道管内橋梁補修工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名を付した上で、電子契約システムに保管する。

令和06年09月12日

発注者 住所 沖縄県名護市大北4丁目28番34号

氏名 分任支出負担行為担当官

沖縄総合事務局北部国道事務所長

屋我 直樹

受注者 住所 沖縄県名護市港二丁目6番5号

氏名 株式会社屋部土建

代表取締役 仲座 義人

本証拠書中、現情報を出力した書面は、
原情報と相違がない旨証明する。

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		122,487,756	
橋梁付属物工						
		式	1		3,384,912	
伸縮継手工						
		式	1		3,384,912	
コ ^ス ム製伸縮装置補修	遊間200mm 二次止水機能付					
		m	4	846,228	3,384,912	
橋梁補修工						
		式	1		48,140,925	
断面修復工						
		式	1		345,029	
左官工法	0.1m3未満 鉄筋ケレン・鉄筋防錆 処理有					
		構造物	1	345,029	345,029	
支承補修工						
		式	1		6,624,324	
支承補修	ピン支承 1500KN以下					
		基	4	413,996	1,655,984	
支承補修	高硬度1本ローラー支承 1500KN以下					
		基	4	413,996	1,655,984	
支承補修	高硬度1本ローラー支承 6000KN以下					
		基	4	828,089	3,312,356	
ボルト補修工						
		式	1		18,212,642	
ボルトキャップ 設置	S10T M22用					
		箇所	7,498	2,429	18,212,642	
足場工						
		式	1		22,958,930	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場	吊足場					
		式	1		22,958,930	
現場塗装工						
		式	1		70,961,919	
橋梁塗装工						
		式	1		70,961,919	
塗膜剥離						
		m2	2,727	8,407	22,925,889	
素地調整	1種ケレン(ブラスト処理)					
		m2	2,730	11,864	32,388,720	
下塗 (防食下地)	有機ジソクリッチェント(1層) スプレー 塗装回数 1回					
		m2	2,730	1,481	4,043,130	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層) スプレー 塗装回数1回					
		m2	2,730	763	2,082,990	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層) スプレー 塗装回数1回					
		m2	2,730	763	2,082,990	
下塗	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層) スプレー 塗装回数1回					
		m2	2,730	763	2,082,990	
下塗 (増塗部)	弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(1層) スプレー 塗装回数1回					
		m2	360	763	274,680	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 スプレー 淡彩 塗装回数 1回					
		m2	2,730	714	1,949,220	
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー 淡彩 塗装回数 1回					
		m2	2,730	1,147	3,131,310	
直接工事費						
		式	1		122,487,756	
共通仮設費						
		式	1		16,088,544	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,122,444	
技術管理費		式	1		55,044	
道路施設基本図面作成費用		式	1		55,044	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,067,400	
共通仮設費(率計上)		式	1		14,966,100	
純工事費		式	1		138,576,300	
現場管理費		式	1		48,115,800	
工事原価		式	1		186,692,100	
一般管理費等		式	1		21,177,900	
工事価格		式	1		207,870,000	
消費税相当額		式	1		20,787,000	
工事費計		式	1		228,657,000	